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solicitar do Contratado e de seus ou obter do Contratante, 
tempestivamente, todas as providências necessárias ao bom 
andamento da execução do objeto do contrato, devendo anexar aos 
autos do processo correspondente cópia dos documentos escritos que 
comprovem as solicitações de providências. Art. 3° Compete ao Fiscal 
do contrato, além das demais funções previstas na legislação 
aplicável, as seguintes atribuições: I- Exigir fiel cumprimento do 
contrato e de seus aditivos pelo Contratado; II- Solicitar 
assessoramento técnico, caso necessário; III- Verificar e atestar as 
notas fiscais e encaminhá-las, caso aprovadas, para posterior 
pagamento; IV- Zelar pela fiel execução do objeto e pleno atendimento 
às especificações explícitas ou implícitas; V- Controlar a qualidade e 
quantidade dos materiais utilizados e dos serviços executados, 
rejeitando aqueles julgados não satisfatórios; VI- Assistir o 
Contratado na escolha dos métodos executivos mais adequados; VII- 
Exigir do Contratado a modificação de técnicas inadequadas, para 
melhor qualidade na execução do objeto adquirido; VIII- Verificar a 
adequabilidade dos recursos empregados pelo Contratante, exigindo a 
melhoria dos serviços dentro dos prazos previstos; IX- Anotar em 
expediente próprio as irregularidades encontradas, as providências 
que determinou, os incidentes verificados e o resultado dessas 
medidas; X - Estabelecer diretrizes, dar e receber informações sobre a 
execução do contrato; XI- Determinar a paralisação da execução 
docontrato quando, objetivamente, for constatada uma irregularidade 
que precisa ser sanada, agindo com firmeza e prontidão; XII- Emitir 
atestados ou certidões de avaliação dos serviços prestados ou daquilo 
que for produzido pelo Contratado; XIII- Conhecer detalhadamente o 
contrato e as cláusulas nele estabelecidas; XIV- Levar ao 
conhecimento dos seus superiores aquilo que ultrapassar às suas 
possibilidades de correção; XV- Indicar ao Gestor serviços mal 
executados ou não executados e sugerir a aplicação de penalidades ao 
Contratado em face do inadimplemento das obrigações; XVI- 
Confirmar a execução dos serviços efetivamente realizados, dos 
cronogramas de execução do objeto contratado. Art. 4° Esta portaria 
entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à data 
do dia 21 de março de 2025, momento em que foi feito a troca no 
sistema de contratos deste Município. GABINETE DO 
SECRETÁRIO DE TRANSPORTES, com data na assinatura 
eletrônica. JOSÉ VYTAL ARRUDA LINHARES - SECRETÁRIO 
DE TRANSPORTES. 

AVISO DE RETIFICAÇÃO - A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
TRÂNSITO E TRANSPORTE, torna público para conhecimento dos 
interessados, pela presente errata, que no EXTRATO DOS 
CONTRATOS 02/2025, 03/2025, 04/2025, 06/2025 E 08/2025 - 
CMT, publicada no DOM N° 2024 de 14 de março de 2025, páginas 23 
e 24, onde tem os extratos de contratos de aquisição de matérias de 
limpeza e higiene, e aquisição de materiais de expediente I, para 
atender a demanda da Coordenadoria Municipal de Trânsito e 
Transporte de Sobral/CE. ONDE SE LÊ: PROCESSO DE N° 
P367430/2025; LEIA-SE: PROCESSO DE N° P263522/2023 PARA 
O EXTRATO 02/2025 E 03/2025; PROCESSO DE N° P299147/2024 
PARA O EXTRATO 04/2025; PROCESSO DE N° P241221/2023 
PARA O EXTRATO 06/2025 E 08/2025. Sobral 21 de março de 2025. 
JOSÉ VYTAL ARRUDA LINHARES - SECRETÁRIO DE 
TRANSPORTES. 

SELEÇÃO PROJETO GUARDA MIRIM 2025 - RESULTADO 
FINAL DA SEGUNDA ETAPA - A Secretaria da Segurança Cidadã, 
através da Coordenadoria da Cidadania, torna público o Resultado Final 
da Segunda Etapa da Seleção Pública para o Projeto Guarda Mirim, 
apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital de Abertura do 
Processo Seletivo 01/2025 - SESEC, publicado no Diário Oficial do 
Município n° 2001, de 07 de fevereiro de 2025. Publique-se, Cientifique-
se e Cumpra-se. Sobral-CE, 20 de março de 2025. Suzane Chiot - 
Coordenadora da Cidadania - Francisco Edson Cunha Madeira - Chefe 
de Núcleo da Guarda Mirim -  Mário Cunha Lima - Secretário da 
Segurança Cidadã. 
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ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 013/2025 - SETRANSP DESIGNAÇÃO DE GESTORES E FISCAIS DE CONTRATOS 
 

005/2024 
PRIME CONSULTORIA E 

ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA 

FISCAL ANTERIOR DO CONTRATO: FRANCISCO ERICK MOURA ARCANJO  
  FISCAL ATUAL DO CONTRATO: LUCIANA PINTO ARRUDA 

 
GESTOR ANTERIOR DO CONTRATO: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

 GESTOR ATUAL DO CONTRATO: FELIPE LIMA VASCONCELOS 

049/2022 
NEO CONSULTORIA E 
ADMINISTRAÇÃO DE 

BENEFICIOS EIRE 

FISCAL ANTERIOR DO CONTRATO:  IGOR SALES DE SOUSA 
FISCAL ATUAL DO CONTRATO: IGOR SALES DE SOUSA 

 
GESTOR ANTERIOR DO CONTRATO: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

GESTOR ATUAL DO CONTRATO: FELIPE LIMA VASCONCELOS 

 
047/2022 

RADIO TAXI CAPITAL 
FORTALEZALTDA 

FISCAL ANTERIOR DO CONTRATO: YAN LUCAS E SILVA VASCONCELOS  
FISCAL ATUAL DO CONTRATO: MIKAIO IURI FARIAS ROBERTO 

 
GESTOR ANTERIOR DO CONTRATO: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

GESTOR ATUAL DO CONTRATO: AMÉRICO ARAUJO LOPES 

 
004/2024 

CS BRASIL FROTAS S.A 

FISCAL ANTERIOR DO CONTRATO: JOAO SANDER GOMES SOUZA 
FISCAL ATUAL DO CONTRATO: MIKAIO IURI FARIAS ROBERTO 

 
GESTOR ANTERIOR DO CONTRATO: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

GESTOR ATUAL DO CONTRATO: AMÉRICO ARAUJO LOPES 

014/2021 
POINTTRACK RASTREAMENTO 

E SEG ELETRÔNICA LTDA 

FISCAL ANTERIOR DO CONTRATO: IAGO ANGELIM DIAS DE VASCONCELOS 
FISCAL ATUAL DO CONTRATO: LUCIANA PINTO ARRUDA 

 
GESTOR ANTERIOR DO CONTRATO: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

GESTOR ATUAL DO CONTRATO: FELIPE LIMA VASCONCELOS 

002/2024 
AGIL COMUNICAÇÃO E 

MARKETING LTDA 

FISCAL ANTERIOR DO CONTRATO: LIANA FROTA DE VASCONCELOS XAVIER 
FISCAL ATUAL DO CONTRATO: RANNARA MESQUITA DA SILVA 

 
GESTOR ANTERIOR DO CONTRATO: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

GESTOR ATUAL DO CONTRATO: VALDIANNE ARAGÃO SILVA 

028/2022 
CASA BLANCA RENT A CAR 

FISCAL ANTERIOR DO CONTRATO: JOAO SANDER GOMES SOUZA 
FISCAL ATUAL DO CONTRATO: MIKAIO IURI FARIAS ROBERTO 

 
GESTOR ANTERIOR DO CONTRATO: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

GESTOR ATUAL DO CONTRATO: AMÉRICO ARAUJO LOPES 

SECRETARIA DA SEGURANÇA CIDADÃ 

Colocação Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

1 Miqueias Andrew Trajano Pereira 623******37 3,0 23,0 26,0 Classificado

2 Anny Caroliny Mesquita Lima 115******73 5,0 21,0 26,0 Classificado

3 Mary Hellen Da Silva Oliveira 625******07 3,0 21,0 24,0 Classificado

4 Adryan Gomes Pereira 109******24 5,0 19,0 24,0 Classificado

5 Dafny Ketleen Da Ponte Araújo 080******30 5,0 19,0 24,0 Classificado

6 Maria Vitoria Silva Sousa 633******88 2,5 20,0 22,5 Classificado

7 Sarah Cristina Dutra Ripardo 630******84 5,0 17,0 22,0 Classificado

8 Ana Yasmin De Souza Mendes 633******54 4,5 17,0 21,5 Classificado

9 Lara Fabielly De Oliveira Santiago 634******35 5,0 16,0 21,0 Classificado

10 Maria Heloyza Sousa Araújo 631******78 5,0 16,0 21,0 Classificado

11 Maria Eduarda De Almeida Ripardo 109******18 2,5 18,0 20,5 Classificado

12 Victor Keitysson Do Nascimento Santos 630******95 2,5 18,0 20,5 Classificado

13 Amanda Ingrid Ferreira Gomes 109******92 4,5 16,0 20,5 Classificado

14 Ana Gabrielle Amorim Vitorino 066******43 3,0 17,0 20,0 Classificado

15 Isabelle Niara Marques Carvalho 061******61 3,0 17,0 20,0 Classificado

16 Davi Oliveira Da Silva 630******90 5,0 15,0 20,0 Classificado

17 Ana Kaylane Do Nascimento Sousa 630******02 4,5 15,0 19,5 Classificado

18 Maria Lannay Sousa Aragão 623******42 3,0 16,0 19,0 Classificado

19 Walison Da Silva Honorato 112******60 5,0 14,0 19,0 Classificado

20 Vitória Evelen Sousa De Morais 630******42 2,5 16,0 18,5 Classificado

21 Ana Karen Alves Feijão 634******50 4,5 14,0 18,5 Classificado

22 Eliabe Linhares Rocha 626******61 2,5 15,0 17,5 Classificado

23 Fabiana Kelly Teixeira Da Silva 623******51 2,5 15,0 17,5 Classificado

24 Kalebe Ridney De Almeida 112******85 2,5 15,0 17,5 Classificado

25 Lyang Sousa Do Nascimento 633******28 3,0 14,0 17,0 Classificado

26 Nicollas Logan Sousa Andrade 633******05 3,0 14,0 17,0 Classificado

27 Antonia Evellin Vasconcelos Alves 636******82 5,0 12,0 17,0 Classificado

28 Carlos Eduardo De Sousa Araújo 126******81 3,0 13,0 16,0 Classificado

29 Mirela Aguiar Pinto 066******45 3,0 13,0 16,0 Classificado

30 Jamile Ferreira Teófilo 627******09 5,0 11,0 16,0 Classificado

31 Samuel Ramon Alves Da Silva 630******92 5,0 11,0 16,0 Classificado

32 Francisco Kauan Carvalho De Sousa 630******40 3,0 12,0 15,0 Classificado

33 Wallace De Lima Gomes 080******02 5,0 10,0 15,0 Classificado

34 Maria Isabele Gomes De Sousa 637******83 4,5 10,0 14,5 Classificado

35 Francisco Henrique De Andrade Sousa 119******73 3,0 11,0 14,0 Classificado

36 José Eduardo De Sousa Aguiar 630******16 3,0 11,0 14,0 Classificado

37 Leonardo Vasconcelos Da Silva Isaias Gomes 149******00 3,0 11,0 14,0 Classificado

38 Ryan Heterson Sampaio De Souza 110******10 3,0 11,0 14,0 Classificado

39 Eloisa Lima Marques 631******39 3,0 9,0 12,0 Classificado

40 Eliane Luisa Freitas Rodrigues 628******02 2,5 9,0 11,5 Classificado

41 Davi Lopes De Freitas 627******33 4,5 7,0 11,5 Classificado

42 Maria Darciellen De Souza Nascimento 109******67 2,5 6,0 8,5 Classificado

Colocação Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

1 Riana Sofia Martins Costa 063******21 5,0 21,0 26,0 Classificado

2 Thierry Alves De Sousa 109******40 5,0 21,0 26,0 Classificado

3 Vitoria De Sousa Silva 633******42 5,0 20,0 25,0 Classificado

4 Ryan Kelvin Fernandes Lopes Dos Santos 639******77 4,5 20,0 24,5 Classificado

5 Ana Clara Costa De Souza 636******07 4,5 18,0 22,5 Classificado

6 Maria Gabryelly De Araujo Othon 074******01 4,5 18,0 22,5 Classificado

7 Anelise Tavares Figueredo 630******52 5,0 16,0 21,0 Classificado

8 Carlos Ryan Ferreira Cavalcante 635******40 5,0 16,0 21,0 Classificado

9 Maria Eduarda Martins 110******30 5,0 16,0 21,0 Classificado

10 Pedro Lucas Vieira Vasconcelos Soares 624******44 5,0 16,0 21,0 Classificado

11 Julio Cesar De Lima Morais 630******85 4,5 16,0 20,5 Classificado

12 Carlos Eduardo Rodrigues Laureano 108******74 3,0 17,0 20,0 Classificado

13 Francisco Maurilio Oliveira Júnior 631******74 3,0 17,0 20,0 Classificado

14 Mirelly Sousa Alves 630******48 3,0 17,0 20,0 Classificado

15 Derik Dos Santos Vasconcelos 633******86 5,0 15,0 20,0 Classificado

16 Jennifer Emily Ripardo Dos Santos 623******77 5,0 15,0 20,0 Classificado

17 Maria Eduarda Gomes Da Silva 639******21 5,0 15,0 20,0 Classificado

18 Jose Matheus Araujo Frota 072******59 2,5 17,0 19,5 Classificado

19 Luan Davi Martins Nascimento 624******04 4,5 15,0 19,5 Classificado

20 Francisco Santiago Arcanjo Mendes Da Silva 089******62 3,0 16,0 19,0 Classificado

21 Natiely Duarte Vasconcelos 624******30 3,0 16,0 19,0 Classificado

22 Maria Pamela Alves Leitão 637******61 4,5 14,0 18,5 Classificado

23 Daniele Lilian Sousa Xavier 634******05 3,0 15,0 18,0 Classificado

24 Gabriel Do Nascimento Lima 633******73 3,0 15,0 18,0 Classificado

25 Gabriel Melo Rodrigues 627******55 3,0 15,0 18,0 Classificado

26 Gabriela Caiena Silva Cavalcante Monteiro 626******48 3,0 15,0 18,0 Classificado

27 Samuel Ramon De Sousa Mendonça 624******90 3,0 15,0 18,0 Classificado

28 Raissa De Paula Da Silva 634******05 5,0 13,0 18,0 Classificado

29 Rhyan Carlos De Sousa Ferreira 631******13 5,0 13,0 18,0 Classificado

30 Livia Maria Paula De Sousa 109******70 2,5 15,0 17,5 Classificado

31 José Ytalo Marques Da Silva 626******61 4,5 13,0 17,5 Classificado

32 Lucas Rian Silva Parente 635******07 3,0 14,0 17,0 Classificado

33 Andrielly Félix Marques De Lima 109******11 5,0 12,0 17,0 Classificado

34 Emanuel Da Silva Aguiar 109******01 2,5 14,0 16,5 Classificado

35 Luisa Celiane Da Silva Linhares 623******09 2,5 14,0 16,5 Classificado

36 Maria Júlia Vieira Alves 110******70 2,5 14,0 16,5 Classificado

37 Maria Narianny Mendes Cruz 629******05 2,5 14,0 16,5 Classificado

38 Victor Gabriel Sousa Maciel 069******40 2,5 14,0 16,5 Classificado

39 Ana Beatriz Araújo Basílio 630******67 4,5 12,0 16,5 Classificado

40 Lucas Moura Dutra 626******32 4,5 12,0 16,5 Classificado

41 Gabriel Ramon Fernandes Das Neves 072******10 3,0 13,0 16,0 Classificado

42 Maria Eduarda Rodrigues Da Silva 075******80 3,0 13,0 16,0 Classificado

43 Suellen Lara Sousa Ferreira 636******08 3,0 13,0 16,0 Classificado

44 Gabriel Pereira De Sousa 630******46 5,0 11,0 16,0 Classificado

45 Lukianne Nara Nascimento Gomes 076******12 5,0 11,0 16,0 Classificado

46 Camila Sophia Lima Vasconcelos 631******62 2,5 13,0 15,5 Classificado

47 Bárbara Ellen De Sousa Mesquita 631******24 3,0 12,0 15,0 Classificado

48 Davi Eladio Silva Almeida 623******75 3,0 12,0 15,0 Classificado

49 Jose Gustavo Nascimento Oliveira 631******84 5,0 10,0 15,0 Classificado

50 Siara Emilly Ferreira Souza 110******43 5,0 10,0 15,0 Classificado

51 Andrei Silva De Sousa Araujo 625******00 2,5 12,0 14,5 Desclassificado

52 Maria Clara De Sousa Mesquita 123******25 2,5 12,0 14,5 Desclassificado

53 Maria Mirela Felipe Da Silva 633******03 2,5 12,0 14,5 Desclassificado

54 Pedro Henrique Sousa De Sena 096******03 4,5 10,0 14,5 Desclassificado

55 Davi Albuquere Lopes 067******63 3,0 11,0 14,0 Desclassificado

56 João Guilherme Da Silva Agostinho 635******17 5,0 9,0 14,0 Desclassificado

57 Francisco Alisson Portela Ferreira 069******21 4,5 9,0 13,5 Desclassificado

58 Kailane Ismaele Delmiro Da Silva 629******40 4,5 9,0 13,5 Desclassificado

59 Ana Vitoria Martins Do Nascimento 636******45 5,0 8,0 13,0 Desclassificado

60 Ana Beatriz Dos Santos Mesquita 089******73 3,0 9,0 12,0 Desclassificado

61 Francini Daniele Silva Sousa 623******94 2,5 9,0 11,5 Desclassificado

62 Lara Isly Sousa Dos Santos 625******00 4,5 7,0 11,5 Desclassificado

63 Paulo Henrique Freire Da Siva 631******80 5,0 6,0 11,0 Desclassificado

64 Tainara Do Nascimento Barboza 627******45 5,0 6,0 11,0 Desclassificado

65 Symara Andrya De Sousa 109******59 2,5 7,0 9,5 Desclassificado

Colocação Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

1 Ester Martins De Andrade 629******09 3,0 23,0 26,0 Classificado

2 José Theviz De Sousa Vieira 630******02 2,5 21,0 23,5 Classificado

3 Nicolas Kevin Rodrigues De Aguiar 066******70 2,5 21,0 23,5 Classificado

4 Francisco Guilherme Silva Gameleira 631******50 3,0 20,0 23,0 Classificado

5 Emanuel Jhonatan Fernandes Araújo 624******66 5,0 18,0 23,0 Classificado

6 Jaciara Da Anunciação Franca 078******16 4,5 18,0 22,5 Classificado

7 Carla Evylly Lins Da Silva 109******27 5,0 17,0 22,0 Classificado

8 Carlos Jerfferson Santos Paula 120******74 5,0 17,0 22,0 Classificado

9 Samuel Ferreira De Sousa 075******27 3,0 18,0 21,0 Classificado

FAIXA ETÁRIA: 14 E 15 ANOS – TURNO TARDE

RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA - PROVA OBJETIVA

FAIXA ETÁRIA: 14 E 15 ANOS – TURNO MANHÃ

PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC

RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA - PROVA OBJETIVA

PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC

RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA - PROVA OBJETIVA

FAIXA ETÁRIA: 16 E 17 ANOS – TURNO MANHÃ

PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC
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SELEÇÃO PROJETO GUARDA MIRIM 2025 - CONVOCAÇÃO 
PARA A TERCEIRA ETAPA - A Secretaria da Segurança Cidadã, 
através da Coordenadoria da Cidadania, torna pública a convocação para 
a Terceira Etapa da Seleção Pública para o Projeto Guarda Mirim, 
apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital de Abertura do 
Processo Seletivo 01/2025 - SESEC, publicado no Diário Oficial do 
Município n° 2001, de 07 de fevereiro de 2025. RESOLVE: I. Convocar 
os(as) candidatos(as) aprovados(as) na Segunda Etapa para realização 
das Entrevistas Coletivas nos dias 24 e 26 de março de 2025, nos horários 
indicados no Anexo I do presente termo. II. As entrevistas coletivas serão 
realizadas na sede da Secretaria da Segurança Cidadã de Sobral, 
localizada na Rua Eng. José Figueiredo, nº 1035, Cohab I, Sobral-CE. 
III. Para realização das entrevistas, os candidatos deverão apresentar 
documento oficial com foto. IV. O(a) candidato(a) que não comparecer 
na data, horário e local marcado para realização da Entrevista Coletiva 
será desclassificado do processo seletivo. Publique-se, Cientifique-se e 
Cumpra-se. Sobral-Ce, 20 de março de 2025. Suzane Chiot - 
Coordenadora da Cidadania - Francisco Edson Cunha Madeira - Chefe 
de Núcleo da Guarda Mirim -  Mário Cunha Lima - Secretário da 
Segurança Cidadã. 
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10 Maria Suyane Silva Lourencio 634******61 5,0 16,0 21,0 Classificado

11 Pedro Hiego Silva Sales 633******09 5,0 16,0 21,0 Classificado

12 Lisley Kayla Marques Da Silva 635******58 2,5 18,0 20,5 Classificado

13 Yasmin Regnaelly Mesquita Da Silva 632******04 2,5 18,0 20,5 Classificado

14 Wendell Lima Do Nascimento 626******70 4,5 16,0 20,5 Classificado

15 Ana Ysraelly Mesquita Barroso 637******97 3,0 17,0 20,0 Classificado

16 Pedro Lucas De Barros Martins 635******92 3,0 17,0 20,0 Classificado

17 Ana Beatriz Da Silva Costa 632******39 5,0 15,0 20,0 Classificado

18 Ana Beatriz Silva Soares 109******86 5,0 15,0 20,0 Classificado

19 Yasmim De Lima Oliveira 110******14 5,0 15,0 20,0 Classificado

20 Antônio Hysnaider Oliveira Lopes 631******56 2,5 17,0 19,5 Classificado

21 Joâo Alan De Sousa Carvalho Filho 630******09 2,5 17,0 19,5 Classificado

22 Rute Evelyn Melo Ripardo 629******31 2,5 17,0 19,5 Classificado

23 Carlos Henrique Muniz Pedrosa 631******08 4,5 15,0 19,5 Classificado

24 João Pedro Guimarães Ximenes 627******10 4,5 15,0 19,5 Classificado

25 Rakelly Oliveira Da Silva 633******96 5,0 14,0 19,0 Classificado

26 Isaias Santos Portela 628******69 2,5 16,0 18,5 Classificado

27 Tamires Souza De Oliveira 118******63 2,5 16,0 18,5 Classificado

28 Ana Clara Guimarães Ximenes 627******09 4,5 14,0 18,5 Classificado

29 Ana Beatriz Rodrigues Santos 623******75 5,0 13,0 18,0 Classificado

30 Elano Alves Gomes 637******50 5,0 13,0 18,0 Classificado

31 Felipe Gabriel Silva Figueredo 109******13 5,0 13,0 18,0 Classificado

32 Lyandro Valnei Da Silva Teles 078******90 5,0 13,0 18,0 Classificado

33 Kaiane Vitória Rodrigues Pinto 637******99 4,5 13,0 17,5 Classificado

34 Marcela Fernandes Ribeiro 633******57 4,5 13,0 17,5 Classificado

35 Maria Eduarda Barroso Ferreira 623******67 4,5 13,0 17,5 Classificado

36 Bruna Saraiva De Melo 627******37 3,0 14,0 17,0 Classificado

37 Maria Clara Da Silva Oliveira 054******00 3,0 14,0 17,0 Classificado

38 Davila Vitoria Rodrigues Alves 637******77 5,0 12,0 17,0 Classificado

39 Joana Thábatta De Lima Gomes 080******82 5,0 12,0 17,0 Classificado

40 María Thaíssa Do Nascimento Mendes 091******04 4,5 12,0 16,5 Classificado

41 Antônia Luiza Do Nascimento Silva 634******29 5,0 11,0 16,0 Classificado

42 Levi Liberato Fonteles 627******80 2,5 13,0 15,5 Classificado

43 Ezekiel Fernandes De Lima 634******60 3,0 12,0 15,0 Classificado

44 Juan Mateus Cavalcante Melo 629******00 3,0 12,0 15,0 Classificado

45 Samuel Kaio Mesquita Soares 631******01 3,0 12,0 15,0 Classificado

46 Maria Gabryella Matos Braz 633******52 5,0 10,0 15,0 Classificado

47 Pedro Ryan Chaves Felipe 637******94 5,0 10,0 15,0 Classificado

48 Maria Yara Sousa Torres 633******08 3,0 11,0 14,0 Classificado

49 José Henrique De Aquino Rocha 637******04 5,0 9,0 14,0 Classificado

50 Maria Rita Avila Gomes 098******83 5,0 9,0 14,0 Classificado

51 Samuel Lucas Constancio Dias 075******98 2,5 11,0 13,5 Desclassificado

52 Chailany Evelyn Delmiro 629******58 4,5 9,0 13,5 Desclassificado

53 Francisco Kauan Da Silva Ferreira 638******22 3,0 10,0 13,0 Desclassificado

54 Carlos Henrique Da Silva Sousa 623******66 2,5 10,0 12,5 Desclassificado

55 Jonh Lenno Araújo Mesquita 103******64 3,0 9,0 12,0 Desclassificado

56 Gabriel Mendes Da Silva 074******64 5,0 7,0 12,0 Desclassificado

57 Matheus Marcos Dos Santos Lima 635******57 5,0 7,0 12,0 Desclassificado

58 Ana Chris Nascimento Gomes 623******78 2,5 9,0 11,5 Desclassificado

59 Evaldo Gomes Dos Santos 638******28 3,0 6,0 9,0 Desclassificado

Colocação Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

1 Vitória Santos Miranda 623******50 5,0 21,0 26,0 Classificado

2 Maria Julia Mendes Andrade 104******54 2,5 23,0 25,5 Classificado

3 Raimundo Da Silva Costa 623******90 5,0 20,0 25,0 Classificado

4 Felipe Kaio Fernandes De Sousa 634******08 3,0 21,0 24,0 Classificado

5 Ana Sara Oliveira Nunes 054******64 4,5 19,0 23,5 Classificado

6 Francisco Flávio Gomes Costa 630******21 4,5 19,0 23,5 Classificado

7 Luis Fernando Santos Cruz 111******07 3,0 20,0 23,0 Classificado

8 Ana Isabelly De Paiva Gadelha 634******02 5,0 18,0 23,0 Classificado

9 Carlos Eduardo Da Silva Paiva 625******83 4,5 18,0 22,5 Classificado

10 Laís Dávilla Pereira Silva 059******13 3,0 19,0 22,0 Classificado

11 Italo Brei Teodósio Dos Santos 624******88 5,0 17,0 22,0 Classificado

12 Antonio Tomaz Cisne Aragão Filho 101******60 2,5 19,0 21,5 Classificado

13 Guilherme Liberato De Albuqueruqe 076******01 2,5 19,0 21,5 Classificado

14 Ana Lara Alves Da Silva 631******22 4,5 17,0 21,5 Classificado

15 Glenda De Sousa Martins 097******02 4,5 17,0 21,5 Classificado

16 Maria Clara Duarte Silva 084******17 4,5 17,0 21,5 Classificado

17 José João Gadelha Da Silva Neto 080******08 5,0 16,0 21,0 Classificado

18 Rayca Rodrigues De Sousa 072******59 4,5 16,0 20,5 Classificado

19 Clerton Carvalho Da Costa 626******54 3,0 17,0 20,0 Classificado

20 Erisvanderson Sales De Araújo 637******30 5,0 15,0 20,0 Classificado

21 Francisco Janiel Roque Gonçalves 636******09 5,0 15,0 20,0 Classificado

22 Jennifer Hellen De Sousa Cunha 634******52 4,5 15,0 19,5 Classificado

23 Maria Eduarda Gonçalves Mouta 633******80 3,0 16,0 19,0 Classificado

24 Maria Sthefany Farias De Sousa 632******30 3,0 16,0 19,0 Classificado

25 Antônia Klevia Santos Da Conceição 634******12 5,0 14,0 19,0 Classificado

26 Beatriz Lima Do Nascimento 620******45 5,0 14,0 19,0 Classificado

27 Reinaldo Lima Rodrigues 623******61 5,0 14,0 19,0 Classificado

28 Francisco Jefferson Sales Silva 635******39 2,5 16,0 18,5 Classificado

29 Ivina De Sousa Araújo 627******26 2,5 16,0 18,5 Classificado

30 Maria Dayara Sousa Bezerra 076******42 2,5 16,0 18,5 Classificado

31 Ana Vitória Seridó 637******36 4,5 14,0 18,5 Classificado

32 José Roberto Dawily De Paula Ferreira 124******51 4,5 14,0 18,5 Classificado

33 Maria Sirleany Dos Santos Aragão 075******61 4,5 14,0 18,5 Classificado

34 Paulo Ítalo Fernandes Santos 630******07 4,5 14,0 18,5 Classificado

35 Rebeka Raquel Ferreira Manço 632******00 4,5 14,0 18,5 Classificado

36 Morgana Narielen Rodrigues Paiva 634******05 3,0 15,0 18,0 Classificado

37 Yuri De Sousa Lima 623******41 3,0 15,0 18,0 Classificado

38 Francisco Hudson Rodrigues Do Nascimento 629******25 5,0 13,0 18,0 Classificado

39 Isaac Dos Santos 637******03 5,0 13,0 18,0 Classificado

40 Jose Miralso De Oliveira Filho 100******99 5,0 13,0 18,0 Classificado

41 Maria Nicoly Teixeira Melo 632******22 5,0 13,0 18,0 Classificado

42 Natanael Kaleb Dias Araújo 053******06 5,0 13,0 18,0 Classificado

43 Francisca Débora Sousa Soares 631******60 2,5 15,0 17,5 Classificado

44 Joao Isaque Muniz De Sousa 636******09 2,5 15,0 17,5 Classificado

45 Maria Keciana De Sousa Silva 630******05 2,5 15,0 17,5 Classificado

46 Erlania Vitória Frutuoso Silva De Sousa 629******97 3,0 14,0 17,0 Classificado

47 Irislane Silva De Maria 117******59 3,0 14,0 17,0 Classificado

48 Pedro Dos Santos Rodrigues Neto 633******90 3,0 14,0 17,0 Classificado

49 Louhan Hystarley Mesquita Santos 056******70 3,0 14,0 17,0 Classificado

50 Maria Sofia Silva Diniz 631******94 5,0 12,0 17,0 Classificado

51 Levi Ripardo Ribeiro 631******76 4,5 12,0 16,5 Desclassificado

52 Danilo Sousa Linhares 109******70 3,0 13,0 16,0 Desclassificado

53 João Pedro Moita Araújo 629******10 3,0 13,0 16,0 Desclassificado

54 Pablo Amaro Fonteles De Sousa 631******14 3,0 13,0 16,0 Desclassificado

55 Pablo Vinícius Alves De Almeida 637******14 3,0 13,0 16,0 Desclassificado

56 Ana Beatriz Aguiar Santos 624******54 5,0 11,0 16,0 Desclassificado

57 Francisca Luana Oliveira Agostinho 635******89 5,0 11,0 16,0 Desclassificado

58 Maria Samara Santos Do Nascimento 633******78 5,0 11,0 16,0 Desclassificado

59 Mariane Barroso Da Silva 638******65 5,0 11,0 16,0 Desclassificado

60 Vitor Daniel Da Silva Cavalcante 634******35 2,5 13,0 15,5 Desclassificado

61 Maria Débora Gentil Marques 630******95 4,5 11,0 15,5 Desclassificado

62 Victoria Mirelly Assis Da Silva 625******92 4,5 11,0 15,5 Desclassificado

63 Ana Alice De Oliveira 623******19 3,0 12,0 15,0 Desclassificado

64 Eliane Cunha De Oliveira 624******23 5,0 10,0 15,0 Desclassificado

65 Heros Guilherme Carneiro Pereira 071******71 2,5 12,0 14,5 Desclassificado

66 Thais Ketlein De Sousa Marques 637******52 2,5 12,0 14,5 Desclassificado

67 Camila Elen Silva Nascimento 627******42 4,5 10,0 14,5 Desclassificado

68 Maria Gabrielle Dourado Freitas 630******74 4,5 10,0 14,5 Desclassificado

69 Cauã Do Nascimento Batista 624******08 3,0 9,0 12,0 Desclassificado

70 Maria Fernanda Dias Sousa 623******27 2,5 8,0 10,5 Desclassificado

71 Francielyn Costa Da Silva 634******51 4,5 6,0 10,5 Desclassificado

- Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

- Adriellen Kelly Marques Vasconcelos 634******99 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Alex Pereira De Souza 632******98 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Ana Clara Ferreira Rodrigues 629******44 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Ana Clara Marques Ferreira 633******35 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Ana Clara Pereira Pessoa 054******88 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Ana Dávila De Oliveira Vasconcelos 636******16 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Ana Gabrielle Gomes Ripardo 624******43 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- André Oliveira Farias 111******16 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Angelina Jhenyfer De Meneses Linhares 107******24 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Anny Mirelly Pinto Amaro 631******14 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Ariel Portela De Sousa 633******21 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Bernardino Arcanjo Gomes 623******00 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Carlos Henrique Sousa Ponte 129******93 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Carlos Pereira De Holanda Filho 111******86 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Carolayne De Souza Silva 109******74 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Caylane De Souza Silva 109******77 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Celino De Assis Cosmo Aires 631******60 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Clara Ester Vasconcelos Amorim 636******18 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Danielle Dawila Nascimento Alves 632******00 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Davi Paula Silva 634******05 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- David Lucas Ripardo Da Silva 623******03 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- David Orozino Gomes 634******06 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Davila Emilly Neves Barbosa 631******11 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Davila Vitória Silvia Dos Santos 070******43 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Davison Silva Fernandes 633******94 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Dayan Silva Lima 638******84 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Emilly Vitória Silva De Sousa 631******56 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Evelyn Cristine Almeida Nascimento 624******99 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Francisco Eder Melo Silva Filho 109******98 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Francisco Ítalo Mesquita Albuquerque 633******57 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Francisco Janderson Nascimento Sousa 623******85 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Francisco Lucas Melo Cruz 105******89 5,0 AUSENTE - Desclassificado

FAIXA ETÁRIA: 16 E 17 ANOS – TURNO TARDE

PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA NA PROVA OBJETIVA

RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA - PROVA OBJETIVA

- Francisco Wadson Vitalino Costa 629******90 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Isabelly Guyda Lima Dos Santos 628******79 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Israele De Paula Cavalcante 624******40 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Jamilly Silva De Sousa 098******73 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Jeilson Sousa Lopes 630******05 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- João Marcelo Mesquita Silva 631******10 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- João Pedro De Sousa Santos 634******90 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Joaquim De Sousa Oliveira 631******46 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Joaquim Ytalo Silva Lima 119******86 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Jonas Melo Alves 634******64 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Kadson Hugo Dias Gomes 133******09 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Kailane Carvalho De Sousa 630******10 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Kamila Dos Santos De Sousa 629******56 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Kauã Luck Oliveira Da Silva 633******05 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Kauã Ronald Costa Bastos 633******45 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Kelven Logan De Moura Furtado 628******97 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Kevem Bruthelle Silva Rodrigues 076******33 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Leidimara Santos Margela 639******06 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Leonel Talisson Rodrigues Albuquerque 631******71 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Letícia Elen Paula Do Nascimento 063******35 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Marcelo Kaynan Bandeira De Souza 121******00 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Marcos Davi Ribeiro De Lima 630******17 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Alice Da Silva Aragão 624******51 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Clara Silva Do Nascimento 626******12 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Do Socorro Vasconcelos Bezerra 629******22 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Eduarda De Souza Aguiar 637******54 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Fabrine Sousa De Almeida 631******59 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Kaliny Vieira Lopes 634******30 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Leila Miranda De Oliveira 631******42 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Nicole De Sousa Balbino 637******11 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Rhaylane Mendes Dos Santos 067******03 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Sophia De Almeida Sousa 118******10 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Matheus Santos Ribeiro 632******10 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Matheus Victor Sousa Maciel 109******81 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maycon John Gomes Rodrigues 636******95 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Mayrla Yorrana Sousa Frota 109******88 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Pablo Daniel Maranhão Gonçalves 631******13 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Paulo Emanuel Ferreira Silva 634******55 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Roberta Martins Lemos 629******60 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Sâmya Vasconcelos Rodrigues Silva 631******90 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Simon Gomes Vasconcelos 634******33 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Suellen Fernandes Ponte 624******96 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Thailla Da Silva Carneiro 630******33 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Vitor Hugo Da Silva Souza 634******04 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Vitória Emilly Melo Da Silva 094******69 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Yasmin Lima Sales 632******23 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Yonara Bruna Nascimento Agostinho 636******67 5,0 AUSENTE - Desclassificado

Nome CPF Situação Data da Entrevista Horário da Entrevista

Adryan Gomes Pereira 109******24 Classificado 24/mar 08h30min

Amanda Ingrid Ferreira Gomes 109******92 Classificado 24/mar 08h30min

Ana Gabrielle Amorim Vitorino 066******43 Classificado 24/mar 08h30min

Ana Karen Alves Feijão 634******50 Classificado 24/mar 08h30min

Ana Kaylane Do Nascimento Sousa 630******02 Classificado 24/mar 08h30min

Ana Yasmin De Souza Mendes 633******54 Classificado 24/mar 08h30min

Anny Caroliny Mesquita Lima 115******73 Classificado 24/mar 08h30min

Antonia Evellin Vasconcelos Alves 636******82 Classificado 24/mar 08h30min

Carlos Eduardo De Sousa Araújo 126******81 Classificado 24/mar 08h30min

Dafny Ketleen Da Ponte Araújo 080******30 Classificado 24/mar 08h30min

Davi Lopes De Freitas 627******33 Classificado 24/mar 08h30min

Davi Oliveira Da S ilva 630******90 Classificado 24/mar 08h30min

Eliabe Linhares Rocha 626******61 Classificado 24/mar 08h30min

Eliane Luisa Freitas Rodrigues 628******02 Classificado 24/mar 08h30min

Eloisa Lima Marques 631******39 Classificado 24/mar 08h30min

Fabiana Kelly Teixeira Da S ilva 623******51 Classificado 24/mar 08h30min

Francisco Henrique De Andrade Sousa 119******73 Classificado 24/mar 08h30min

Francisco Kauan Carvalho De Sousa 630******40 Classificado 24/mar 08h30min

Isabelle Niara Marques Carvalho 061******61 Classificado 24/mar 08h30min

Jamile Ferreira Teófilo 627******09 Classificado 24/mar 08h30min

José Eduardo De Sousa Aguiar 630******16 Classificado 24/mar 08h30min

Kalebe Ridney De Almeida 112******85 Classificado 24/mar 08h30min

Lara Fabielly De Oliveira Santiago 634******35 Classificado 24/mar 08h30min

Leonardo Vasconcelos Da Silva Isaias Gomes 149******00 Classificado 24/mar 08h30min

Lyang Sousa Do Nascimento 633******28 Classificado 24/mar 10h30min

Maria Darciellen De Souza Nascimento 109******67 Classificado 24/mar 10h30min

Maria Eduarda De Almeida Ripardo 109******18 Classificado 24/mar 10h30min

Maria Heloyza Sousa Araújo 631******78 Classificado 24/mar 10h30min

Maria Isabele Gomes De Sousa 637******83 Classificado 24/mar 10h30min

Maria Lannay Sousa Aragão 623******42 Classificado 24/mar 10h30min

Maria Vitoria Silva Sousa 633******88 Classificado 24/mar 10h30min

Mary Hellen Da Silva Oliveira 625******07 Classificado 24/mar 10h30min

Miqueias Andrew Trajano Pereira 623******37 Classificado 24/mar 10h30min

Mirela Aguiar Pinto 066******45 Classificado 24/mar 10h30min

Nicollas Logan Sousa Andrade 633******05 Classificado 24/mar 10h30min

Ryan Heterson Sampaio De Souza 110******10 Classificado 24/mar 10h30min

Samuel Ramon Alves Da Silva 630******92 Classificado 24/mar 10h30min

Sarah Cristina Dutra Ripardo 630******84 Classificado 24/mar 10h30min

Victor Keitysson Do Nascimento Santos 630******95 Classificado 24/mar 10h30min

Vitória Evelen Sousa De Morais 630******42 Classificado 24/mar 10h30min

Walison Da Silva Honorato 112******60 Classificado 24/mar 10h30min

Wallace De Lima Gomes 080******02 Classificado 24/mar 10h30min

Nome CPF Situação Data da Entrevista Horário da Entrevista

Ana Beatriz Araújo Basílio 630******67 Classificado 24/mar 13h30min

Ana Clara Costa De Souza 636******07 Classificado 24/mar 13h30min

Andrielly Félix Marques De Lima 109******11 Classificado 24/mar 13h30min

Anelise Tavares Figueredo 630******52 Classificado 24/mar 13h30min

Bárbara Ellen De Sousa Mesquita 631******24 Classificado 24/mar 13h30min

Camila Sophia Lima Vasconcelos 631******62 Classificado 24/mar 13h30min

Carlos Eduardo Rodrigues Laureano 108******74 Classificado 24/mar 13h30min

Carlos Ryan Ferreira Cavalcante 635******40 Classificado 24/mar 13h30min

CONVOCAÇÃO PARA 3ª ETAPA - ENTREVISTA COLETIVA

FAIXA ETÁRIA: 14 E 15 ANOS – TURNO MANHÃ

PROJETO GUARDA M IRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA ENTREVIS TA: SECRETARIA DA S EGURANÇA CIDADÃ DE S OBRAL
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AVISO DE RETIFICAÇÃO. O SUPERINTENDENTE DA 
AGÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o que dispõe o Artigo 1º, da Lei 
Ordinária nº 1672 de 04 de outubro de 2017, torna público para 
conhecimento dos interessados, pela presente errata, que na Portaria 
Nº063/2025 - AMA, publicado no DOM Nº2024, de 14 de março de 
2025, no que diz respeito à (ao) do (a) servidor (a) FRANCISCO AVILA 
MENDES, do (a) estrutura administrativa do (a) AGÊNCIA 
MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, fica alterado o que se segue: 
Onde se lê: FRANCISCO AVILA MENDES,  Onde se lê:: 05 de março 
de 2024 Leia-se: VICELMO GOMES DE AGUIAR  Leia-se: 05 de 
março de 2025  PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES 
FERREIRA GOMES JÚNIOR, em 21 de março de 2025. EULER 
FONSECA RODRIGUES - SUPERINTENDENTE DA AGÊNCIA 
MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE. 

PORTARIA N° 119/2025-SAAE - DISPÕE ACERCA DA 
DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA EXERCEREM AS 
FUNÇÕES DE GESTOR E FISCAL DO CONTRATO N° 007/2025 - 
SAAE. O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE SOBRAL, no uso das atribuições legais que lhe 
confere o art. 68, inciso I, da Lei Orgânica do Município de Sobral, 
CONSIDERANDO que, conforme disposto nos arts. 58, inciso III, e 67 
da Lei Federal n° 8.666/1993, compete à Administração Pública 
acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos através de 
representantes especialmente designados para tal finalidade; 
CONSIDERANDO os princípios da legalidade, impessoalidade, 
moralidade, publicidade e eficiência, bem como a necessidade de 
aperfeiçoar procedimentos relativos à gestão, acompanhamento e 
fiscalização dos contratos administrativos firmados no âmbito do 
Município de Sobral; CONSIDERANDO a Recomendação n° 001/2022 
- CGM, expedida pela Controladoria Geral do Município, que 
recomenda às autoridades máximas dos órgãos e autarquias municipais 
que sejam designados servidores distintos para atuarem nas funções de 
gestor e fiscal de contrato; RESOLVE: Art. 1° Designar os servidores 
abaixo relacionados para exercerem, respectivamente, as funções de 
Fiscal e Gestor do contrato administrativo n° 007/2025 - SAAE, cujo 
objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de 
implantação, intermediação e administração de um sistema 
informatizado e integrado via WEB on-line real time, com utilização de 
sistema de gerenciamento da manutenção preventiva/corretiva da frota 
com utilização de etiqueta/Tag com tecnologia RFID ou similar (NFC) 
em estabelecimentos credenciados, através da equipe especializada 
objetivando subsidiar o uso do sistema de gestão e acompanhar o 
desempenho para atender a frota de veículos e equipamentos do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto (Saae) de Sobral. Aos quais competirá, 
além das atividades descritas nesta Portaria, todas as demais atribuições 
previstas na legislação pertinente. I - FISCAL: Sr. Jetson Castelo Branco 
Vidal, matrícula n° 48733, Gerente de Transportes, tendo como Suplente 
o Sr. José Ozeti Araújo Lopes, matrícula n° 48647, Assistente Técnico 
Administrativo. II - GESTOR: Sra. Aline Tavares Pereira Felipe, 
matrícula n° 48651, Procuradora Assistente, tendo como Suplente o Sr. 
Paulo Sérgio Braga Fernandes, matrícula n° 48671, Assistente Técnico 
Administrativo. Art. 2° Ao Gestor do contrato incumbem, além das 
demais funções previstas na legislação aplicável, as seguintes 
atribuições: planejar, coordenar e solicitar do Contratado e de seus 
prepostos ou obter do Contratante, tempestivamente, todas as 
providências necessárias ao bom andamento da execução do objeto do 
contrato, devendo anexar aos autos do processo correspondente cópia 
dos documentos escritos que comprovem as solicitações de 
providências. Art. 3° Compete ao Fiscal do contrato, além das demais 
funções previstas na legislação aplicável, as seguintes atribuições: I - 
Exigir fiel cumprimento do contrato e de seus aditivos pelo Contratado; 
II - Solicitar assessoramento técnico, caso necessário; III - Verificar e 
atestar as notas fiscais e encaminhá-las, caso aprovadas, para posterior 
pagamento; IV - Zelar pela fiel execução do objeto e pleno atendimento 
às especificações explícitas ou implícitas; V - Controlar a qualidade e 
quantidade dos materiais utilizados e dos serviços executados, rejeitando 
aqueles julgados não satisfatórios; VI - Assistir o Contratado na escolha 
dos métodos executivos mais adequados; VII - Exigir do Contratado a 
modificação de técnicas inadequadas, para melhor qualidade na 
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Daniele Lilian Sousa Xavier 634******05 Classificado 24/mar 13h30min

Davi Eladio Silva Almeida 623******75 Classificado 24/mar 13h30min

Derik Dos Santos Vasconcelos 633******86 Classificado 24/mar 13h30min

Emanuel Da Silva Aguiar 109******01 Classificado 24/mar 13h30min

Francisco Maurilio Oliveira Júnior 631******74 Classificado 24/mar 13h30min

Francisco Santiago Arcanjo Mendes Da Silva 089******62 Classificado 24/mar 13h30min

Gabriel Do Nascimento Lima 633******73 Classificado 24/mar 13h30min

Gabriel Melo Rodrigues 627******55 Classificado 24/mar 13h30min

Gabriel Pereira De Sousa 630******46 Classificado 24/mar 13h30min

Gabriel Ramon Fernandes Das Neves 072******10 Classificado 24/mar 13h30min

Gabriela Caiena Silva Cavalcante Monteiro 626******48 Classificado 24/mar 13h30min

Jennifer Emily Ripardo Dos Santos 623******77 Classificado 24/mar 13h30min

Jose Gustavo Nascimento Oliveira 631******84 Classificado 24/mar 13h30min

Jose Matheus Araujo Frota 072******59 Classificado 24/mar 13h30min

José Ytalo Marques Da Silva 626******61 Classificado 24/mar 13h30min

Julio Cesar De Lima Morais 630******85 Classificado 24/mar 13h30min

Livia Maria Paula De Sousa 109******70 Classificado 24/mar 15h30min

Luan Davi Martins Nascimento 624******04 Classificado 24/mar 15h30min

Lucas Moura Dutra 626******32 Classificado 24/mar 15h30min

Lucas Rian Silva Parente 635******07 Classificado 24/mar 15h30min

Luisa Celiane Da Silva Linhares 623******09 Classificado 24/mar 15h30min

Lukianne Nara Nascimento Gomes 076******12 Classificado 24/mar 15h30min

Maria Eduarda Gomes Da Silva 639******21 Classificado 24/mar 15h30min

Maria Eduarda Martins 110******30 Classificado 24/mar 15h30min

Maria Eduarda Rodrigues Da Silva 075******80 Classificado 24/mar 15h30min

Maria Gabryelly De Araujo Othon 074******01 Classificado 24/mar 15h30min

Maria Júlia Vieira Alves 110******70 Classificado 24/mar 15h30min

Maria Narianny Mendes Cruz 629******05 Classificado 24/mar 15h30min

Maria Pamela Alves Leitão 637******61 Classificado 24/mar 15h30min

Mirelly Sousa Alves 630******48 Classificado 24/mar 15h30min

Natiely Duarte Vasconcelos 624******30 Classificado 24/mar 15h30min

Pedro Lucas Vieira Vasconcelos Soares 624******44 Classificado 24/mar 15h30min

Raissa De Paula Da Silva 634******05 Classificado 24/mar 15h30min

Rhyan Carlos De Sousa Ferreira 631******13 Classificado 24/mar 15h30min

Riana Sofia Martins Costa 063******21 Classificado 24/mar 15h30min

Ryan Kelvin Fernandes Lopes Dos Santos 639******77 Classificado 24/mar 15h30min

Samuel Ramon De Sousa Mendonça 624******90 Classificado 24/mar 15h30min

Siara Emilly Ferreira Souza 110******43 Classificado 24/mar 15h30min

Suellen Lara Sousa Ferreira 636******08 Classificado 24/mar 15h30min

Thierry Alves De Sousa 109******40 Classificado 24/mar 15h30min

Victor Gabriel Sousa Maciel 069******40 Classificado 24/mar 15h30min

Vitoria De Sousa Silva 633******42 Classificado 24/mar 15h30min

Nome CPF Situação Data da Entrevista Horário da Entrevista

Ana Beatriz Da Silva Costa 632******39 Classificado 26/mar 08h30min

Ana Beatriz Rodrigues Santos 623******75 Classificado 26/mar 08h30min

Ana Beatriz Silva Soares 109******86 Classificado 26/mar 08h30min

Ana Clara Guimarães Ximenes 627******09 Classificado 26/mar 08h30min

Ana Ysraelly Mesquita Barroso 637******97 Classificado 26/mar 08h30min

Antônia Luiza Do Nascimento Silva 634******29 Classificado 26/mar 08h30min

Antônio Hysnaider Oliveira Lopes 631******56 Classificado 26/mar 08h30min

Bruna Saraiva De Melo 627******37 Classificado 26/mar 08h30min

Carla Evylly Lins Da Silva 109******27 Classificado 26/mar 08h30min

Carlos Henrique Muniz Pedrosa 631******08 Classificado 26/mar 08h30min

Carlos Jerfferson Santos Paula 120******74 Classificado 26/mar 08h30min

Davila Vitoria Rodrigues Alves 637******77 Classificado 26/mar 08h30min

Elano Alves Gomes 637******50 Classificado 26/mar 08h30min

Emanuel Jhonatan Fernandes Araújo 624******66 Classificado 26/mar 08h30min

Ester Martins De Andrade 629******09 Classificado 26/mar 08h30min

Ezekiel Fernandes De Lima 634******60 Classificado 26/mar 08h30min

Felipe Gabriel Silva Figueredo 109******13 Classificado 26/mar 08h30min

Francisco Guilherme Silva Gameleira 631******50 Classificado 26/mar 08h30min

Isaias Santos Portela 628******69 Classificado 26/mar 08h30min

Jaciara Da Anunciação Franca 078******16 Classificado 26/mar 08h30min

Joana Thábatta De Lima Gomes 080******82 Classificado 26/mar 08h30min

Joâo Alan De Sousa Carvalho Filho 630******09 Classificado 26/mar 08h30min

João Pedro Guimarães Ximenes 627******10 Classificado 26/mar 08h30min

José Henrique De Aquino Rocha 637******04 Classificado 26/mar 08h30min

José Theviz De Sousa Vieira 630******02 Classificado 26/mar 10h30min

Juan Mateus Cavalcante Melo 629******00 Classificado 26/mar 10h30min

Kaiane Vitória Rodrigues Pinto 637******99 Classificado 26/mar 10h30min

Levi Liberato Fonteles 627******80 Classificado 26/mar 10h30min

Lisley Kayla Marques Da Silva 635******58 Classificado 26/mar 10h30min

Lyandro Valnei Da Silva Teles 078******90 Classificado 26/mar 10h30min

Marcela Fernandes Ribeiro 633******57 Classificado 26/mar 10h30min

Maria Clara Da Silva Oliveira 054******00 Classificado 26/mar 10h30min

Maria Eduarda Barroso Ferreira 623******67 Classificado 26/mar 10h30min

Maria Gabryella Matos Braz 633******52 Classificado 26/mar 10h30min

Maria Rita Avila Gomes 098******83 Classificado 26/mar 10h30min

Maria Suyane Silva Lourencio 634******61 Classificado 26/mar 10h30min

María Thaíssa Do Nascimento Mendes 091******04 Classificado 26/mar 10h30min

Maria Yara Sousa Torres 633******08 Classificado 26/mar 10h30min

Nicolas Kevin Rodrigues De Aguiar 066******70 Classificado 26/mar 10h30min

Pedro Hiego Silva Sales 633******09 Classificado 26/mar 10h30min

Pedro Lucas De Barros Martins 635******92 Classificado 26/mar 10h30min

Pedro Ryan Chaves Felipe 637******94 Classificado 26/mar 10h30min

Rakelly Oliveira Da Silva 633******96 Classificado 26/mar 10h30min

Rute Evelyn Melo Ripardo 629******31 Classificado 26/mar 10h30min

Samuel Ferreira De Sousa 075******27 Classificado 26/mar 10h30min

Samuel Kaio Mesquita Soares 631******01 Classificado 26/mar 10h30min

Tamires Souza De Oliveira 118******63 Classificado 26/mar 10h30min

Wendell Lima Do Nascimento 626******70 Classificado 26/mar 10h30min

Yasmim De Lima Oliveira 110******14 Classificado 26/mar 10h30min

Yasmin Regnaelly Mesquita Da Silva 632******04 Classificado 26/mar 10h30min

Nome CPF Situação Data da Entrevista Horário da Entrevista

Ana Isabelly De Paiva Gadelha 634******02 Classificado 26/mar 13h30min

Ana Lara Alves Da Silva 631******22 Classificado 26/mar 13h30min

Ana Sara Oliveira Nunes 054******64 Classificado 26/mar 13h30min

Ana Vitória Seridó 637******36 Classificado 26/mar 13h30min

Antônia Klevia Santos Da Conceição 634******12 Classificado 26/mar 13h30min

Antonio Tomaz Cisne Aragão Filho 101******60 Classificado 26/mar 13h30min

Beatriz Lima Do Nascimento 620******45 Classificado 26/mar 13h30min

Carlos Eduardo Da Silva Paiva 625******83 Classificado 26/mar 13h30min

Clerton Carvalho Da Costa 626******54 Classificado 26/mar 13h30min

Erisvanderson Sales De Araújo 637******30 Classificado 26/mar 13h30min

Erlania Vitória Frutuoso Silva De Sousa 629******97 Classificado 26/mar 13h30min

Felipe Kaio Fernandes De Sousa 634******08 Classificado 26/mar 13h30min

Francisca Débora Sousa Soares 631******60 Classificado 26/mar 13h30min

Francisco Flávio Gomes Costa 630******21 Classificado 26/mar 13h30min

Francisco Hudson Rodrigues Do Nascimento 629******25 Classificado 26/mar 13h30min

Francisco Janiel Roque Gonçalves 636******09 Classificado 26/mar 13h30min

Francisco Jefferson Sales Silva 635******39 Classificado 26/mar 13h30min

Glenda De Sousa Martins 097******02 Classificado 26/mar 13h30min

Guilherme Liberato De Albuqueruqe 076******01 Classificado 26/mar 13h30min

Irislane Silva De Maria 117******59 Classificado 26/mar 13h30min

Isaac Dos Santos 637******03 Classificado 26/mar 13h30min

Italo Brei Teodósio Dos Santos 624******88 Classificado 26/mar 13h30min

Ivina De Sousa Araújo 627******26 Classificado 26/mar 13h30min

Jennifer Hellen De Sousa Cunha 634******52 Classificado 26/mar 13h30min

Joao Isaque Muniz De Sousa 636******09 Classificado 26/mar 15h30min

José João Gadelha Da Silva Neto 080******08 Classificado 26/mar 15h30min

Jose Miralso De Oliveira Filho 100******99 Classificado 26/mar 15h30min

José Roberto Dawily De Paula Ferreira 124******51 Classificado 26/mar 15h30min

Laís Dávilla Pereira Silva 059******13 Classificado 26/mar 15h30min

Louhan Hystarley Mesquita Santos 056******70 Classificado 26/mar 15h30min

Luis Fernando Santos Cruz 111******07 Classificado 26/mar 15h30min

Maria Clara Duarte Silva 084******17 Classificado 26/mar 15h30min

Maria Dayara Sousa Bezerra 076******42 Classificado 26/mar 15h30min

Maria Eduarda Gonçalves Mouta 633******80 Classificado 26/mar 15h30min

Maria Julia Mendes Andrade 104******54 Classificado 26/mar 15h30min

Maria Keciana De Sousa Silva 630******05 Classificado 26/mar 15h30min

Maria Nicoly Teixeira Melo 632******22 Classificado 26/mar 15h30min

Maria Sirleany Dos Santos Aragão 075******61 Classificado 26/mar 15h30min

Maria Sofia Silva Diniz 631******94 Classificado 26/mar 15h30min

Maria Sthefany Farias De Sousa 632******30 Classificado 26/mar 15h30min

Morgana Narielen Rodrigues Paiva 634******05 Classificado 26/mar 15h30min

Natanael Kaleb Dias Araújo 053******06 Classificado 26/mar 15h30min

Paulo Ítalo Fernandes Santos 630******07 Classificado 26/mar 15h30min

Pedro Dos Santos Rodrigues Neto 633******90 Classificado 26/mar 15h30min

Raimundo Da Silva Costa 623******90 Classificado 26/mar 15h30min

Rayca Rodrigues De Sousa 072******59 Classificado 26/mar 15h30min

Rebeka Raquel Ferreira Manço 632******00 Classificado 26/mar 15h30min

Reinaldo Lima Rodrigues 623******61 Classificado 26/mar 15h30min

Vitória Santos Miranda 623******50 Classificado 26/mar 15h30min

Yuri De Sousa Lima 623******41 Classificado 26/mar 15h30min

FAIXA ETÁRIA: 16 E 17 ANOS – TURNO MANHÃ

CONVOCAÇÃO PARA 3ª ETAPA - ENTREVISTA COLETIVA
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